
 

Dohoda o spolupráci při zabezpečení požární ochrany

uzavřená mezi

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Krásná Lípa. Pražská 457/52

IČ: 06342477

DIČ: CZ 06342477

zastoupená: lng Pavlem Bcndou PhD. ředitelem Národního parku České Švýcarsko

(dálejen žadatel)

Sbor dobrovolných hasičů Bohumín Kopytov

Šunychelská 34

73581 Bohumín—Šunychl

IČ: 75060779

(dále jen poskytovatel)

l.

Předmět smlouvy

Zajištění požární ochrany podle zákona č. 133/1985 Sb.. o požární ochraně. ve znění

pozdějších předpisů. pro žadatele jednotkou obce poskytovatele. a to za níže uvedených

podmínek:

- zajištění pohotovosti družstva 1+7 včetně požární techniky k plovedení záchranných

prac1 V Národním parku České Švýcarsko

- zaujetí pozice trvalého dohledu na požářišti v Národním parku České Švýcarsko na

vyhrazeném místě v hasebním obvodu dle pokynu Bc Roberta Mareše ředitele odboru péče 0

ekosystémy

- provedení záchranných prací v rozsahu stanoveném Bc. Robertem Marešem.

ředitelem odboru péče o ekosystémy.

Obsah smlouvy

II.

Poskytovatel se zavazuje zajistit plnění předmětu smlouvy uvedeného v čl. I této

smlouvy.

III.

Žadatel poskytne poskytovateli fmanční odměnu za plnění dle čl. I této smlouvy dle

reálných hodín pobytu V Národním parku České Švýcarsko a doby potřebné pro nájezd a



odjezd do a z Národního parku České Švýcarsko za těchto tinančních podmínek:

- sazba CAS 25 L101 při zásahové činnosti l|100,- Kč vč. DPH za lmt/hod

- sazba CAS 25 L101 40,- Kč vč. DPH za uLetý lkm ( přistavení, návrat.

kyvadlová doprava vody při zásahové činnosti. přesouvání po národním parku při

zásahové činnosti)

- sazba DA — VW T4 (4x4) 22,- Kč vč.DPH za lkm, (přistavení. návrat. zásahová

činnost na přidělených sektorech. přeprava jednotky v rámci zásahové a kontrolní

činnosti.jízda v rámci střídání členů ).

— sazba DA - Lada Niva (4x4) 22,— Kč vč.DPH za lkm. (přistavení. návrat.

zásahová činnost na přidělených sektorech. přeprava jednotky v rámci zásahové a

kontrolni činnosti.jízda v rámci střídání členů).

- sazba čtyřkolka 350 4x4 20,- Kč vč.DPH za lkm (zásahová činnost.

monitoring. vyhledávání ohnisek požáru. aj. ) Za přistavení čtyřkolky a návrat

zpět do domácí stanice vzdálené 510km bude uhrazena sazba 6000,-Kč

vč.DPH

- sazba čtyřkolka 500 4x4 22,- Kč vč,lDPH za lkm (zásahová činnost.

monitoring. vyhledávání ohnisek požáru. aj). Za přistavení čtyřkolky a návrat

zpět do domácí stanice vzdálené 510km bude uhrazena sazba 6000,-Kč

vč.DPH

- sazba náklady motorová pila 700,- Kč za lmt/hod (benzín. olej. broušení

řetězu atd). Rezání spadlých stromů pře—s komunikaci. chodníků. kácení

nebezpečných stromů. prořezávání přístupových cest pro příjezd požární techniky)

- sazba činnost HASIČE

a) sazba hasiče při zásahové činnosti 230.- Kč vč. DPH za hodinu (požární zásah

hasební činnost. kácení rizikových a požárem poškozených stromů)

b) sazba činnost hasiče za celodenní pochůzkovou kontrolní činnost vyhledávání

ohnisek požáru pomocí termokamery a dalekohledu 200: Kč vč. DPH za hodinu

c) sazba hasiče který v noci hlídá cisternu v lese aje v pohotovosti 150: Kč vč.

DPH

- sazba doprava hasičů na nož. dozor jednou za 5 dnů dochází ke střídání

členů hasičského sboru. cesta na hasičárnt. Kopytov a zpět je 1030 Km (trasa

Hřensko—Praha-Brno—Bohumín Kopytov a zpět ) Doprava hasičů na střídání je

pomoci dopravního vozidla VW '1‘6 . kdy náklady na cestu tam i zpět činí

6000.-Kč



 

(
.
A
)

IV.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2022 do 15.9.2022

V.

Finanční částka sjednaná za plovedené piáce \četnč nákladů za přepravu a techniku

bude uhrazena poskytovateli na účetc.285970966/0300 u Československé obchodní banky

a5. po zaslání faktury s kalkulací nákladů v souladu s článkem III této smlouvy

Žadatel zajistí zároven poskytovateli finanční kryti za připadne nezaviněné poškození

nasazené požární techniky v prokázaném rozsahu.

Vl.

Smluvní vztah může kterákoliv ze smluvních stran ukončit výpovědí. Výpověď

v písemné formě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom stejnopisu.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných

číslovaných dodatků.

Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného 7nění smlouvy (dodatku)

včetně ceny Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem Z\eřcjnění

smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zveřejnění smlouvy

v registru smluv zajistí žadatel a v den zveřejnění bude o tomto úkonu informovat

poskytovatele. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy.

VII.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom stejnopisu.

».
'\ I‘ l"

\ \\ .Na L'kí'“ „

V Krásné Lípě dne V Bohumíně dne ...30.8.2022

    
Ing. Pavel Benda

ředitel Národního parku starosta Sboru dobrovolných hasičů

Michal Mly kec


